
UCHWAŁA NR 72/XIII/2019
RADY GMINY BIELSK

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie zmian w  regulaminie przyznawania niektórych składników wynagrodzenia  nauczycieli  w  
szkołach i  placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Bielsk.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 506)  oraz art. 34a ustawy  z dnia  26 stycznia 1982r.  –  Karta  
Nauczyciela (Dz. U. z 2018r., poz. 967 i 2245 oraz z 2019r. poz. 730 i 1287) po uzgodnieniu zmian regulaminu 
ze związkami zawodowymi,  Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje:

§ 1. W regulaminie przyznawania niektórych składników wynagrodzenia nauczycieli w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Bielsk przyjętego uchwałą Nr 110/XVII/2012 Rady 
Gminy Bielsk z dnia 30 marca 2012 roku w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania niektórych składników 
wynagrodzenia nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Bielsk, 
wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik nr 1 – „Tabela dodatków funkcyjnych” w pkt 1 - Przedszkola dodaje się ppkt b)  wicedyrektor 
przedszkola  100 zł. – 500 zł.

2. Załącznik nr 2 – „Tabela dodatków za wychowawstwo klasy i sprawowanie funkcji opiekuna stażu”, 
otrzymuje brzmienie:

„TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH ZA SPRAWOWANIE FUNKCJI 
WYCHOWAWCY KLASY I OPIEKUNA STAŻU”.

L.p. Nazwa placówki Kwota miesięczna w zł.

1.
2.
3.

Przedszkola – wychowawca grupy
Szkoły Podstawowe – wychowawca klasy
Szkoły Podstawowe i Przedszkola – funkcja opiekuna stażu 

300 zł.
300 zł.
65 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr 54/X/2019 Rady Gminy Bielsk z dnia 30 sierpnia 2019r. w sprawie zmian w  
regulaminie przyznawania niektórych składników wynagrodzenia nauczycieli w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez gminę Bielsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bielsk

Mariusz Chyliński

Id: 4AEF87AB-D34E-4E6E-BF6B-22D3F0F012ED. Podpisany Strona 1




